PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO DA
PREFEITURA MINICIPAL DE TARTARUGALZINHO, no uso
de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 71,
inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
RESOLVE, ADJUDICAR e HOMOLOGAR, enquanto
autoridade competente, o Pregão Eletrônico SRP nº
008/2024, oriunda do Processo Administrativo nº
4250.001/2024-SEMGOV/PMT, que tem como o objeto
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
ESCRITÓRIO, visando atender as necessidades das
unidades que integram a Administração Pública da
Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho. Outorgando,
assim, a contratação do fornecedor: O. L. LIMA JUNIOR
LTDA, CNPJ: 05.522.035/0001-04, tendo sua
contratação autorizada pelo valor global de R$
27.063,40. Fornecedor: RIO GRANDE
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 16.537.246/0001-37,
tendo sua contratação autorizada pelo valor global de R$
342.548,70. Fornecedor: ALPHA EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 54.151.616/0001-92, tendo sua
contratação autorizada pelo valor global de R$
28.359,90. Fornecedor: S. G. EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPJ: 35.966.950/0001-50, tendo sua contratação
autorizada pelo valor global de R$ 20.985,20.
Fornecedor: A. SALOMAO DE ALMEIDA, CNPJ:
04.437.177/0001-00, tendo sua contratação autorizada
pelo valor global de R$ 7.455,00. Sendo TOTAL GERAL DO
PROCESSO R$ 426.412,20.

Tartarugalzinho-AP, 13 de dezembro de 2024.

SIMONE DA SILVA E SILVA
Secretária Municipal de Governo
Decreto nº 014/2024 GAB/PMT

		2024-12-13T12:16:57-0300
	SIMONE DA SILVA E SILVA